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Drejtoria pér Arsim

Odeljenje za Obrazovan

Depaﬁment for Education

Né baze t& Ligjit t& Punés Nr.03/L- 212nf=>m 8, i.|gj it pér Arsim Parauniversitar né Republikén e
Kosovés Nr.04/L-032 , t& datés 29.08.2011nenit 34 dhe 35 ,Ligiit pér Arsimin né Komunat e Republikés
sé Kosovés Nr.o3 /L-088, neni S, paragraﬂ ‘¢ ,Udhézimit Admmlstratv iz MASHT it Nr.08 /2015 ,Pér
Normativ mbi Kuadr:n ProfeSIonaI 32! Arsmit té pergjlthshem Dre;tona Komunale e ArSimt né Rahovec
Shpall : _ : :

i{ G‘ N K U R S

PEr plotesmm e vendut te we te punes e shko |at e komunes se Rahovecnt

e SH;(FMU "Beksm Sylka” ne Rahovec

1.Njé

me51medhenes/e per program in f I!or me kohe te caktuar

- SH MU "leh;a _‘E_rzzremt” neApterushe
ZNJ pu et'r_nd mes per mrrembajtjeneshkolles

‘v:ojshme:":-'

Per vendm e pune= némnjé (1) kcrkohen ke’m do .
‘<oo;en e dlplomes te aku itetit. perkates, e cila duhet te Jet__ g vértetuar nga noten i
-Kopjen e ekstrakut te imdjes dhe dokum_entac:omn ‘qeter & czlm [pﬁosedon kand|dat| mb1 pergati"qen
profesionale.. co -
(;emfikaten qe nuk jEﬂl s
Pér vendim e punes nén 'dy {2} kerkohen keuo dokumnia
Té ketd t& mbaruar shkolfan, o
Ekstraktin e lindjes B
Certifikatén gé nuk jeni né het _ :
£ deshirueshme nése kandld et_kaﬂe ndonje kua!!ﬂkam per shtemak

Dokumentaciont| komple’tuar me ap!lkacion;_cili merret né DI('A, dor_ezchét né Drejtoring Komunale t&
Arsimit né Rahovec. ' AR Lo

Konkursi mbetet i hapur 15 dité nga dita e shpalljes.

intervista me shkrim mbahet mé 26.04.2018 né | iokalet e shkollés profesionalet né& Rahovec, duke

filluar nga ora 1.
Intervista me gojé mbahet mé 27.04.2018 duke fil luar nga ora 10:00, né lokalet e DKA-sé.

RAHOVEC _Dre;tora} AR
11.04. 2018 e vis

KOMUNA RAHOVEC

Drejtoria Komunale pér Arsim
Adresa: Xhelal Hajda ~ Toni p.n. Rehovec, Kosové
Tel +38129 276 943
hitp//kk. rks-gov.nat/ranaovec



